



सरकारी गजट, उत्तर प्रदेश

उत्तर प्रदेशीय सरकार द्वारा प्रकाशित

असाधारण

विधायी परिशिष्ट
भाग-4, खण्ड (ख)
(परिनियत आदेश)

लखनऊ, सोमवार, 27 सितम्बर, 2021
आश्विन 5, 1943 शक सम्बत्

उत्तर प्रदेश शासन
न्याय अनुभाग-2 (अधीनस्थ न्यायालय)

संख्या 27 / 2021 / 1220 / सात-न्याय-2-2021-216जी-2007टीसी-II
लखनऊ, 27 सितम्बर, 2021

अधिसूचना

प०आ०-324

ग्राम न्यायालय अधिनियम, 2008 (अधिनियम संख्या 4 सन् 2009) की धारा 5 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करके, राज्यपाल, उच्च न्यायालय, इलाहाबाद से परामर्श करने के पश्चात् नीचे अनुसूची के स्तम्भ-2 में यथाउल्लिखित ग्राम न्यायालय में उक्त अनुसूची के स्तम्भ-4 में यथाउल्लिखित सिविल न्यायाधीश (जूनियर डिवीजन) संवर्ग के अधिकारी को, उक्त अनुसूची के स्तम्भ-3 में यथाउल्लिखित अधिकारिता के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 12 एवं 13 द्वारा प्रदत्त मामलों में अधिकारिता का प्रयोग करने के लिए न्यायाधिकारी के रूप में नियुक्त करती हैं।

अनुसूची

क्रम संख्या	ग्राम न्यायालय के तहसील मुख्यालय पर बैठने का स्थान	ग्राम न्यायालय की तहसील मुख्यालय पर अधिकारिता	अधिकारी का नाम सिविल न्यायाधीश (जूनियर डिवीजन)	यथा नियुक्त
1	2	3	4	5
1	सैफई (इटावा)	इटावा	श्री सतीश कुमार, अपर सिविल न्यायाधीश (जूनियर डिवीजन), कोर्ट संख्या-1, इटावा	न्यायाधिकारी

आज्ञा से,
प्रमोद कुमार श्रीवास्तव-II,
प्रमुख सचिव।

IN pursuance of the provisions of clause (3) of Article 348 of the Constitution of India, the Governor is pleased to order the publication of the following English translation of notification no. 27/2021/1220/VII- Nyaya-2-2021-216G-2007-TC-II, dated September 27, 2021 :

No. 27/2021/1220/VII- Nyaya-2-2021-216G-2007 TC-II

Dated Lucknow, September 27, 2021

IN exercise of the powers conferred by section 5 of the Gram Nyayalayas Act, 2008 (Act no. 4 of 2009), the Governor, after consultation with the High Court of Judicature at Allahabad, is pleased to appoint the officer of the cadre of Civil Judge (Junior Division) as mentioned in Column no. 4 of the Schedule below as the Nyayadhikari in the Gram Nyayalaya as mentioned in Column no. 2 of the said Schedule to exercise jurisdiction in cases conferred by sections 12 and 13 of the said Act, within the jurisdiction as mentioned in Column no. 3 of the said Schedule.

SCHEDULE

Sl. no.	Place of sitting of Gram Nyayalaya at Tehsil Headquarter	Jurisdiction of Gram Nyayalaya at Tehsil Headquarter	Name of officer Civil Judge (Junior Division)	Appointed as
1	2	3	4	5
1	Saifai (Etawah)	Etawah	Sri Satish Kumar, Additional Civil Judge (Junior Division), Court no. 1, Etawah	Nyayadhikari

By order,
PRAMOD KUMAR SRIVASTAVA-II,
Pramukh Sachiv.

पी०एस०यू०पी०-ए०पी० 339 राजपत्र-2021-(741)-599+30=629-(कम्प्यूटर/टी०/ऑफसेट)।